

Wrocław, dnia 17.10.2025r.

Nr sprawy DIP/ZP/0-2/2025

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY WRAZ Z MODYFIKACJĄ

Dotyczy: postępowania dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Zakup i dostawa sprzętu IT dla Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej z podziałem na 3 zadania”.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.).

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz projektu umowy, przekazane przez wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 1

Dotyczy OPZ - część 1. Minimum 36 miesięcy gwarancji producenta serwera w trybie on-site z gwarantowanym czasem naprawy do końca następnego dnia od zgłoszenia. Naprawa realizowana przez producenta serwera lub autoryzowany przez producenta serwis. Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę zapisu z tego względu, że żaden producent sprzętu komputerowego nie określa czasu, w jakim sprzęt zostanie naprawiony. Usterka usuwana jest niezwłocznie, aczkolwiek mogą wystąpić sytuacje niezależne od Wykonawcy lub Serwisu. Oferowana w przedmiotowym postępowaniu gwarancja ProSupport Plus oznacza reakcję na miejscu w ciągu 4 godzin, dla usterek krytycznych, natomiast naprawa wykonywana jest w najkrótszym możliwym terminie, co w praktyce często oznacza około 10-14 dni. Ponadto w projekcie umowy §6.6. Zamawiający wskazuje wymóg usunięcia wad przez Wykonawcę w terminie do 14 dni licząc od daty zawiadomienia Wykonawcy.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający, po analizie wniosku, informuje, iż zmienia zapis – SWZ cz.1 tabela punkt 23 tj. - minimum 36 miesięcy gwarancji producenta serwera w trybie on-site z gwarantowanym czasem reakcji w ciągu 4 godzin od zgłoszenia. Naprawa realizowana przez producenta serwera lub autoryzowany przez producenta serwis.

Pozostałe postanowienia projektu SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Dotyczy umowy §5.2. Za prawidłowe wykonanie przedmiotu umowy w zakresie, o którym mowa w niniejszym paragrafie uznawana będzie dostawa towaru wraz z: 1) kartą gwarancyjną, wypełnioną czytelnie i bez poprawek z wypisanym w niej numerem seryjnym lub innym unikalnym numerem danego urządzenia (zgodnym z numerem uwidocznionym na obudowie tego urządzenia). 2) deklaracją zgodności CE 3) wykazem dostarczonego towaru, zawierającym numery seryjne poszczególnych urządzeń 4) instrukcje obsługi 7) certyfikaty producenta §6.9. Wykonawca zobowiązany jest do dokonania stosownych zapisów w karcie gwarancyjnej dotyczących zakresu wykonanych napraw oraz zmiany okresu udzielonej gwarancji. Wnosimy do Zamawiającego o zmianę powyższych zapisów, ze względu na fakt, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty gwarancyjne czy instrukcje obsługi. Serwis świadczony jest w oparciu o indywidualny numer seryjny produktu. Na jego podstawie, poprzez platformę producenta, Zamawiający uzyskuje w trakcie gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Ponadto wszelkie działania serwisowe są na bieżąco aktualizowane na platformie producenta. Natomiast dokumentacja (certyfikaty, deklaracje CE, instrukcje) dostępna jest na stronach www producentów w wersji elektronicznej.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż uwzględnił wniosek Wykonawcy i dokonał zmiany treści projektu umowy. W § 5 ust. 2 projektu umowy wprowadzono zapis, zgodnie z którym: Zamawiający dopuszcza dostarczenie dokumentów/licencji wskazanych w punktach 1–6 powyżej w formie elektronicznej. Pozostałe postanowienia projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3

§6.10. Okres gwarancji danego urządzenia ulega przedłużeniu o czas jego niesprawności, tj. o okres od dnia zgłoszenia usterki, awarii do dnia wykonania naprawy. W przypadku wymiany urządzenia na nowe, okres gwarancji biegnie na nowo. W przypadku wymiany podzespołu na nowy, okres gwarancji biegnie na nowo dla danego podzespołu. Wnosimy do

Fundusze Europejskie
dla Dolnego ŚląskaRzeczpospolita
PolskaDofinansowane przez
Unię Europejską**DOLNY
ŚLĄSK**

Zamawiającego o wykreślenie zapisów, ponieważ nie ma możliwości, aby okres gwarancji sprzętu po naprawie lub jego wymienionego elementu, biegł na nowo lub został przedłużony o czas naprawy. Okres gwarancji na przedmiot zamówienia obowiązuje tylko przez czas, jaki Zamawiający wyspecyfikował w dokumentacji postępowania, gdyż taki właśnie okres gwarancji został wyceniony przez Wykonawcę.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów projektu umowy. Postanowienie § 6 ust. 10 pozostaje bez zmian, jako zgodne z zasadami udzielania gwarancji oraz potrzebą zapewnienia Zamawiającemu ochrony w okresie obowiązywania gwarancji jakości.

Pytanie nr 4

Dotyczy umowy §7.1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 1, za każdy dzień zwłoki, 2) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze albo w okresie gwarancji w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 1, za każdy dzień zwłoki. Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o obniżenie kar umownych w powyższych punktach do wysokości odpowiednio 0,2% w §7.1.1) oraz 0,1% w §7.1.2).

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści projektu umowy w zakresie wysokości kar umownych. Pozostałe postanowienia projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5

W Opisie Przedmiotu Zamówienia, punkt 3 - Serwer, parametr 27 - Wsparcie dla systemów operacyjnych i systemów wirtualizacyjnych. Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie z listy oprogramowania VMware ESXi 8.0, jako wersji niewspieranej przez żaden serwer dostępny na rynku wyposażony w aktualne procesory Intel Xeon Emerald Rapids. Procesory z tej rodziny są bardzo popularne, oferują wysoką wydajność przy zachowaniu atrakcyjnej ceny serwera, a jedna z jednostek obliczeniowych doskonale spełnia wymagania Zamawiającego. Jednocześnie potwierdzamy wsparcie w/w procesorów dla ESXi w wersji 7.0 U3, 8.0 U2 oraz nowszej 8.0 U3. Na potwierdzenie dołączamy plik zawierający zrzuty ekranu z oficjalnej strony internetowej firmy Broadcom - producenta oprogramowania VMware, potwierdzające brak zgodności dla wersji 8.0.

Załączniki:

Zgodność z ESXi.pdf

– sha256: e90a3cbbf3b32e2b0f3866aeb99695d36922fb96a6a41987750f8f5563421e7

Odpowiedź nr 5:

Poprzez zgodność z wersją 8.0 zamawiający rozumie zgodność z dowolny updatem z danej wersji oprogramowania tj. 8.0 U2 oraz U3 dla zamawiającego jest zgodny z wersją 8.0.

Ponadto, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ, nadając poniższym zapisom nowe obowiązujące brzmienie:

14.3. Oferty należy składać w terminie do dnia 22.10.2025 r. do godz. 9:00.

15.1. Otwarcie ofert nastąpi dnia 22.10.2025 r. o godz. 11 :00.

16.1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 22.10.2025 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Z uwagi na fakt, iż modyfikacja treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców.



Fundusze Europejskie
dla Dolnego Śląska



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



**DOLNY
ŚLĄSK**